
             V Praze 30. ledna 2017

Věc: žádost o informace podle zákona 106/99

Vážení, 
žádám o sdělení počtu trestních oznámení, které okresní správa sociálního zabezpečení

podala v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech
o pobírání peněžité podpory v mateřství. Dále žádám o sdělení, kolik těchto trestních oznámení
policie odložila (a vyrozuměla o tom správu jako oznamovatele) a kolik skončilo projednáváním
před soudem (kde správa vystupovala jako poškozená strana). Dále žádám o sdělení spisových
značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů, které tyto případy projednávaly či stále
projednávají. 

Děkuji, s pozdravem



 
 
 
 
 
 
 
 

 adresát:

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zna ky/ze dne Naše zna ka ( .j)   Vy izuje/Telefon                      V Chebu dne 

 

 /30. 1. 2017      2. února 2017 
 
 
 
 
Poskytnutí informací dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím 
 
 
 
Dobrý den, 
 
na  základ  Vaší  žádosti  ze  dne  30.  1.  2017  Vám ve  smyslu  zákona  .  106/1999  Sb.,  o  svobodném 

ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis , sd luji následující: 
 

a) ve v ci podez ení ze zneužití dávek nemocenského pojišt ní, ozna ené jako podvod podle § 
158/1 trestního ádu a dle zákona . 273/2008 Sb., o Policii R, podala OSSZ Cheb dv  trestní 
oznámení, a to v roce 2014; 

b) odložena byla ob  trestní oznámení; 
c) ed soudem neskon il žádný p ípad projednávaný na základ  trestního oznámení podaného 

z podn tu OSSZ Cheb. 
 
 
 S pozdravem      
 
        
 
 
 

 
 
 
 
 




